CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no uso de suas atribuições legais, torna público, conforme Processo Administrativo
nº 37/2017, com base no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93, a Dispensa de Licitação
nº 31/2017, para a aquisição infratranscrita:

• aquisição de material de consumo (dispenser), conforme as especificações e
quantidades detalhadas anexadas ao processo.
Empresas vencedoras do certame:

Empresa: TMC Soluções em Suprimentos Ltda.

CNPJ nº: 22.221.025/0001-58.

Item Descrição: Quantidade
Unidade

TMC
Valor:

II 04  un.  Dispenser  para  papel  toalha.  Com  as  seguintes
especificações  mínimas:  –  Compatível  com papel  toalha  de
todos  os  tamanhos,  desde  os  menores  até  os  maiores:
Exemplo: 18,5 x 21 cm; 20 x 21 cm; 21 x 23 cm; 23 x 21 cm; 23
x 27 cm
– Tamanho aproximado do dispenser: 24,5cm x 30cm x 12cm;
– Cor: branco.

04 R$ 25,83
(valor unitário)

R$ 103,32
(valor total)

III 04 un. Dispenser para sabonete líquido com reservatório. Com
as  seguintes  especificações  mínimas:  –  O  dispenser  de
sabonete líquido pode ser preenchido com álcool também;  –
Cor: branco;  –  Tamanho aproximado do dispenser: 12,5cm x
26cm x 11,5cm.

04 R$ 19,40
(valor unitário)

R$ 77,60
(valor total)

Empresa: Canaã Distribuidora

CNPJ: 02.427.932/0001-40

Item Descrição: Quantidade
Unidade

Canaã
Valor:

I 01  un.  Dispenser  para  copo  de  água.  Com  as  seguintes  especificações
mínimas:  –  Capacidade: 100 copos;  –  Compatível com copos de 150, 180 e
200 ml; – Cor: branco; – Dimensão aproximada poupa copo de água (A x L x
C): 64 x 19 x 14 cm.

01 R$ 26,98
(valor unitário)

R$ 26,98
(valor total)

Arroio do Padre/RS, 15 de dezembro de 2017.

________________________________________

Rui Carlos Peter
Presidente da Câmara Municipal

	EDITAL DE RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO